2021 年４月 26 日

各 位

会 社 名 セ グ エ グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長    愛 須  康 之

 （コード番号：3968 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締役経営 管理部長   福 田  泰 福

 （TEL.03-6228-3822）

出資先の EAGLYS 株式会社が日本企業初

グローバルピッチバトル GITR 世界大会で優勝

当社の出資先であるEAGLYS株式会社（以下EAGLYS 本社：東京都渋谷区代々木、代表取締役社長：

今林 広樹）は、グローバルピッチバトルコンテスト GET IN THE RING（GITR）の世界大会における金

融・規制産業部門で、秘密計算技術及びプロダクトが評価され、日本企業として初めて優勝されました

のでお知らせいたします。

EAGLYS は、「あらゆるデータを安全に利活用し、価値に変える」をコンセプトとし、データを守

りながら繋ぐ・活用する土台となるデータセキュリティと、価値にかえる AI 解析の両輪でビジネ

スを展開しています。

当社は、データセキュリティにおいて極めて高い技術力を有する EAGLYS との協業を引き続き推

進するとともに、新たな資本・業務提携も模索しながら、セキュリティソリューションのラインア

ップ強化や AI への取組み強化を図り、お客さまの IT 利活用の安全、ひいてはビジネスの安全そし

て成功を支え、長期ビジョンであるネットワークセキュリティの新たなリーディングカンパニーと

なることの実現に向け邁進してまいります。

【EAGLYS について】

DX に重要な AI とデータセキュリティの２軸を柱としています。「AI アルゴリズム設計・解析技術」と「秘

密計算を中心としたセキュアコンピューティング技術」の両軸で企業の DX・データ利活用・事業創出を支援

できることを強みとしています。

事業として、AI 構築・研究支援をはじめ、セキュアなリモート分析・AI 解析環境や企業間データ連携・外

販基盤の設計・構築支援を行っています。セキュアコンピューティング技術を活用した自社製品 DataArmor

シリーズもソフトウェア提供を開始し、日本を代表する大手企業各社と協業をすすめています。

以 上